

## PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Sutan Syahrir No. 2 Telp. (0532) 21126 Fax. (0532) 21001 PANGKALAN BUN - KALIMANTAN TENGAH 74112

Pangkalan Bun, 16 Desember 2021

Nomor

: 027/364/PBJ/XII/2021

Lampiran:

Perihal

: Undangan

Kepada

Yth, Kepala SKPD di Lingkungan

Kabupaten Kotawaringin Barat

Di

PANGKALAN BUN

Sehubungan dengan adanya Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 10 Tahun 2021 tentang Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa serta koordinasi dan Pembinaan personil pengelola Pengadaan Barang/Jasa baik personel di UKPBJ dan di luar UKPBJ, bersama ini kami sampaikan kepada saudara untuk menugaskan ASN khususnya Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Tahun 2021 dan calon Pejabat Pengadaan Barang/Jasa untuk tahun 2022 yang memiliki sertifikat kompetensi dan/atau sertifikat keahlian tingkat dasar/level-1 di bidang Pengadaan Barang/Jasa, untuk hadir pada:

Hari/ Tanggal : Rabu, 22 Desember 2021

Waktu

: 09.00 s/d Selesai

Tempat

: Aula Bupati Kotawaringin Barat

Acara

: Rapat Koordinasi ,Pembinaan dan Evaluasi Pengadaan

Barang dan Jasa di Kab. Kotawaringin Barat

Demikian disampaikan, atas Perhatian dan kehadirannya diucapkan terimakasih.

> ASISTEN PEREKONOMIAN DAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN SEKRETARIAT DAERAH KASUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

> > AKTIMAD YADI, MM Pembria Utama Muda (IV/c) NIP. 19630819 198911 1 002

## Tembusan:

1. Bupati Kotawaringin Barat sebagai laporan.